

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร				สายคำบึง-วัดป่านาล้อม บ้านคงยาง ม.18
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	142,000.00	บาท	งบประมาณรายจ่าย งบกลาง ตามข้อบัญญัติปี2564	
3	ระยะเวลาดำเนินการ	30	วัน		
4	งานโดยสังเขป ถนนกว้าง	5.00	เมตร	ยาว	2500.00 เมตร
	กันทางเดิมเฉลี่ย	0.30	เมตร	พื้นที่ไม่น้อยกว่า	5005 ตารางเมตร ถนนหินช่วงชำรุด หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร
	พร้อมเกรดปรับแต่งตลอดสาย (รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.ชุมเส้า กำหนด)				
	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	8 ก.พ. 64	เป็นเงิน	142,000.00	บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง				
	5.1	แบบ ป.ร.4	จำนวน	1	แผ่น
	5.2	แบบ ป.ร.5	จำนวน	1	แผ่น
	5.3	ทำงานดินทุน	จำนวน	1	แผ่น
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
	1	นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
	2	จสอ.ธนธิป ไทยภักดี	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
	3	ว่าที่ร้อยตรี บารมีพรมบุญ	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษา	กรรมการ
	4	นายภาณุภูมิ เกษีสังข์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
7	ผู้ควบคุมงาน				
	1	นายภาณุภูมิ เกษีสังข์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบล สุ่มเฝ้า อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายคำบึก-วัดบ้านล้อม

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านคงยาง ม.18 ต. สุ่มเฝ้า อ. เพ็ญ จ. .อุดรธานี..

แบบเลขที่

อบต.สุ่มเฝ้า กำหนด

ประมาณราคามือ

8 ก.พ. 64

ผิวทางกว้าง

ยาว

2500.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	
1	งานปรับ พื้นทางเดิม					
	1.1 งานถมป่า/ เกรดเกลี่ยผิวจราจร	ตร.ม	12500	3.54	44,250.00	-ค่างานต้นทุน
	1.2 งานคืนตัดชั้นรูปคันทางเกรดเกลี่ยคกเค	ลบ.ม		28.79	-	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานคันทาง				44,250.00	
2	งานผิวจราจร					
	งานผิวจราจร ลูกวิ่ง พร้อมเกรดเกลี่ย	ลบ.ม	901	67.18	60,526.09	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร				60,526.09	
3	งานท่อลอดคกค คสล.					
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	ท่อน			-	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานท่อลอดคกค คสล.				-	
	รวมค่างานต้นทุน				104,776.09	

ลงชื่อ

นายสุเมธ สมบูรณ์
ผู้ช่วยช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

นายภาณุภูมิ เกษีสังข์
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

สรุป ผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคงยาง ม.18 ต. สุมเส้า อ. เพ็ญ จ. อุดรธานี..
 ประมาณราคาเมื่อ ก.พ.-๖๔ ตาม แบบเลขที่ อบต.สุมเส้า กำหนด

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าแพคเตอร์ F	รวมเงินค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		บาท สต.	ตามประเภทงาน		
1	ประเภทงานทาง	104,776.09	1.3607	142,568.83	ค่าดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินค้ำประกันผลงาน 0 %
รวมยอดทั้งสิ้น				142,568.83	
คิดเพียง				142,000.00	

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย/ ตารางเมตร 28.37 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือเป็นราคากลาง
 จึงได้ลงนามชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ..... กรรมการ

จสอ.ธนธิป ไชยภักดี

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อที่ร้อยตรี..... กรรมการ

บารมี พรหมบุญ

นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ..... กรรมการ

นายภานุภูมิ เกษีสังข์

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุมเส้า

ลงชื่อ..... อนุมัติ

นางทวินตรา ทรงคำศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุมเส้า